
Riigi Teataja

Nr. 66. Teisipäeval, 31. augustil 1926 a. Nr. 66.

Hind lisadega 10 marka.

(1925 a. Riigikohtu otsused lhk. 81—96.)

Llmub tarwiöust mööda.

Toimetu» ja talitus: Toompea los-

sis (pahemas tiivas, alumisel
korral). Kontor on awatud kella

>49 —>42. Sealsamas lehe telli-
miste wastuwõtmine. Kõnetraat:

toimetus 445, kontor 232.

Tellimise hind: 100 numbrit —

1000 mk., 50 numbrit — 600 mk.,
26 numbrit — 260 mk., üksik-

.number 10 mk.
Tellimisi wõetakse wastu mitte

wähem kui 26 numbri peale.

Kuulutuste ja teadaannete hind:
Kohtukuulutused, suuruse peale
vaatamata 100 marka; kaotatud
isikutunnistuste kuulutused 60

marka; muud kuulutused iga m/m-
rida 8 marka.

H.

Sisu: Määrus Eesti maapanga Pantkirjade esimese seeria arwel antavate laenude Protsendi, wõla kustutusprot-

scndi ja panga ülalpidamise kuludeks wõctawa Protsendi määrade kohta.

Maaparanduslaenu fondi valitsemise, laenude väljaandmise, kindlustuse ja tasumise korra kohta käiva

määruse täiendamise ja muutmise määrus.

Otsus Eesti-Vriti vahelise laevamõõtkirjade vastastikuse tunnustamise kokkuleppe kinnitamise kohta. —

Kokkulepe.

Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

Määrus Rae vallas asuvate riigistatud maade kasutajailt nõutava kinnisvarade maksu õiendamise
tähtaegade pikendamise asjus.

Määrus priivedude määruse täiendamise kohta.

Juhtnöörid kriminaal- ja poliitilise Politsei ametnikkude tasuta sõidu kohta riigi raudteedel ja laevadel.

Sundmäärus Elva alevi turupidamise korra sundmääruse muutmise kohta.
Antsla alcvimaksumäärad 1926 a.

III.

Nimetused, ametist vabastused.

Teadaanne Eesti ja Läti vahelise kalakaitse ja kalaasjanduse korraldamise konventsiooni jöusseastumisest.

Posti peavalitsuse teadaanded.

(Eesti maapanga põhikirja Z 49 alusel — ,.R. T." nr. 27 — 1926 a.)

Eesti maapanga pantkirjade esimese seeria arwel antawate laenude protsent, wõla kustutus-
protsent ja Panga ülalpidamise kulud arwatakse järgmise tabeli järgi:

II.

Wabariigi Walitsuse poolt 25. augustil 1926 a. wastu wõetud

Määrus Eesti maapanga pantkirjade esimese seeria arwel antawate laenude protsendi, wõla kustutusprotsendi japangaülalpidamisekuludekswõetawa protsendimääradekohta.



Laenu kestus: Pooles aastas

Aastad Laenu Wõla kustu- Kokku o/„ Panga ülalpida-
Kokku o/g Aastas »/g

protsent tusprotsent ' mise kulud o/g

13 3 2,60 5,60 0,50 6,10 12,20
18 3 1,60 4,60 0,50 5,10 10,20
28 3 0,71 3,71 0,50 4,21 8,42
33 3 0,50 3,50 0,50 4,00 8,00
41 3 0,30 3,30 0,50 3,80 7,60
55,5 3 0,12 3,12 0,50 3,62 7,24

Riigiwanem J. Teemant.

Rahaminister Leo Sepp.
Riigisekretär K. T e r r a s.

wastntns kindlustatakse hüpotekaarselt obligat-
siooniga ehk hoiumärkusega (not. s. Z 316) laenu-

saaja kulul. "

Riigimaade rentniku käemeesteks wõiwad olla

ka riigirentnikud (min. 2), kelle leping sõlmitud
wähemalt sama pika aja peale, kui laenu kestwus,
ehk kes maad kasutawad põlise pidamise õigusega,
kui nende kohustused riigi wastu korralikult täi-
detud.

Märkus 1. Isikutelt, kellele 1926 aas-

tal laenu määratud, wõib wõlakohustuste ja
käemeeste wastutuse ingrosseerimine enne

laenu wüljaandmist ära jääda, kui laenusaaja
ja wähemalt kaks wastutuswõimulist käe-

meest (käesolewa Z 11 mõttes) kohustuwad
laenu wiibimata tagasi maksma, kui ühe aasta

jooksul, arwates laenu wõi ta esimese osa
kättesaamise ajast, maapangale pole esitatud
määruses ette nähtud reaalkindlustusi. Kohus-
tuse täitmata jätmisel talitatakse wastawalt

8 20.

Märkus 2. Kui laenuwõtjad wõi käe-

mehed on riigirentnikud, on tarwilik esitada
nende nõusolek wõlakohustuse wõi wastutuse
ingrosseerimiseks riigimaade põliseks tarwit.

ja omand. andm. seaduse Z 17 teisem lõike

alusel.
§ 4. Z 27 muudetakse järgmiselt: Enne maa-

paranduslaenu fondi seaduse („R. T." nr. 191/192
— 1925 a.) ja käesolewa määruse maksmapanemist
wüljaantud maaparanduslaenu intresside määra

wõib alandada pealt peale, alates 1. maist
1926 a., kui laenusaaja selleks kirjalikult soowi
awaldab ja nõus on tunnistama kõiki neid tingi-
musi, mis maaparanduse laenu fondi seaduses ja
käesolewas määruses ette nähtud on ning selleks
annab kirjaliku kohustuse ja tarbekorral täienda-

-wad kindlustused esitab.

Riigiwanem J. Teemant.

Põllutööminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. T e r r a s.

Wabariigi Walitsuse poolt 21. mail 1926 a.

wastn wõetud maaparanduslaenu fondi walitse-
rnise, laenude wüljaandmise, kindlustuse ja tasu-
mise korra kohta („R. T." nr. 47 — 1926 a.) täien-

datakse ja muudetakse järgmiselt:

Z 1. § 5 juurde küiw märkus muudetakse
järgmiselt: Maakuiwatuse otstarbel kaewatawate

rnagistraalide ja jõgede kaewamiseks, mis mitme

maapidaja maadest läbi läheb, wõib laenu anda ka

ühele isikule (Z 4 täh. piirides), kui weejuhtimise
õigus, wähemalt laenu tähtaja lõpuni, tõestatud
on (16. dets. 1921 a. seadus weejuhtimise kohta
läbi wõõra maa, 2, 7 j. t.).

§ 2. § 8 muudetakse järgmiselt: Panditawate
kinniswarade hindamise alused kinnitab põllutöö-
minister, kokkuleppel rahaministriga. Laenu .kind-

lustuseks antud obligatsioonid, kui nad tehtud
Eesti markades, wõetakse wastu 7525 wäärtuses;
kursi kõikumise korral wõib Eesti maapank lisakind-
lustuste esitamist nõuda. Kui koha peal erihinda-
mine ette wõetakse, kannab kulud laenusoowija.

M ürku s. Kinniswara wõib pandiks
wõtta kuni 60/d hinnatud wäärtusest (maha
arwates ingrosseeritud wõlad).

Z 3. Z 9 muudetakse järgmiselt: Isikutele,
kellel kinniswarasid ei ole (Z 6) wõi kelle kinnis--

warad pantimisel wõlga tarwilikult ei kindlusta

(§ 4 märkus, wiimane lõige) wõib laenu määrata

obligatsioonide kindlustusel muude põllumajan-
dusliste kinniswarade peale, wäärtpaberite kind-
lustusel ehk käemeeste wastutuse!, kellel wastawas

wäärtuses põllumajanduslised kinniswarad on (§ 8

alusel). Eramaade rentnikkudele antawate laenude

eest peab wastutama ka maaomanik. Käemeeste

Wabariigi Walitsuse poolt 25. augustil1926 a. wastu wõetud

Maaparanduslaenu fondi walitsemise, laenude
wäljaandmise, kindlustuse ja tasumise korra kohta
käiwa määruse („R. T." nr. 47 — 1926 a.) täiendamise ja muutmisemäärus.

„ Riigi Teata ja
"

Nr. 66842



Kinnitada Eesti-Briti waheline laewamöõtkirjade wastastikuse tunnustamise kokkulepe, mis

alla kirjutatud Londonis 21. juunil 1926 a., ja kokkuleppe ingliskeelne algtekst ja eestikeelne tõlge
ühes Wabariigi Walitsuse otsusega „Riigi Teatajas" awaldada.

Riigiwanem J. Teemant.

Wälisminister Fr. Ak e l.

Riigisekretär K. Terras.

The Estonian Government and His Bri-

tannic Majesty’s Government have agreed
as follows:—

In view of the fact that the existing laws
and regulations of Great Britain in regard to

measurement of tonnage of merchant ships
are in substantial agreement with those of

Estonia, British ships furnished with certi-
ficates of registry and other national papers

duly issued by the competent British autho-

rities shall be deemed by the Estonian autho-
rities to be of the tonnage denoted in the
said documents, and shall be exempted from

being remeasured in any port or place with-

in the Estonian territory or in localities
under the control of Estonia, on condition
that similar terms shall be accorded to Esto-
nian ships equipped with certificates of

registry or other national papers duly issued

by the competent Estonian authorities on or

after the 28th November, 1917, and that such

ships shall be exempted from being remea-

sured in any place within His Britannic

Majesty’s Dominions or under His Britannic

Majesty’s protection or control.
Either of the contracting parties may, on

giving to the other twelve months’ notice to

that effect, terminate this agreement either

as a whole or separately in respect of any
of the following parts of His Britannic Ma-

jesty’s Dominions, viz., the Dominion of Ca-

nada, the Commonwealth of Australia, the
Dominion of New Zealand, the Union of
South Africa, the Irish Free State, New-
foundland and His Majesty’s Indian Empire.

In the event of the agreement being ter-

minated in respect of any such part of His
Britannic Majesty’s Dominions the agree-
ment shall cease to apply to British ships
registered therein.

In witness whereof the undersigned have
signed the present agreement and have
fixed thereto their seals.

Done in duplicate at London, the 24th

day of June, 1926.

Oskar Kallas.

Austen Chamberlain.

Eesti Walitsus ja Tema Briti Majesteedi Wa-

litsus on kokku leppinud järgmises:

Silmas pidades asjaolu, et Suur-Britannia
makswad seadused ja määrused kaubalaewade ton-

uaashi mõõtmise kohta sisuliselt kokkukõlas on sa-
rnastega Eestis, tunnustatakse Briti laewade, mis

on warustatud asjaomaste Briti ametiwõirmide

poolt seaduslikult wäljaantud laewatunnistustega
ja teiste riiklikkude dokumentidega, tonnaashi Eesti

ametiwõimude poolt, nagu nimetatud dokumenti-
des näidatud, ja nad on wabastatud ümbermöõt-

misest igas sadamas wöi paigas Eesti territoo-

riumil wõi kohtades, mis Eesti kontrolli all, tingi-
musel, et sama kord kohaldatakse Eesti laewadele,
mis warustatud asjaomaste Eesti ametiwõimude
voolt 28. nowembril 1917 a. wõi pärast seda sea-
duslikult wäljaantud laewatunnistustega wõi

teiste riiklikkude dokumentidega ning et niisugu-
sed laewad on wabastatud nmbermõõtmisest kõiki-

des Tema Briti Majesteedi dominioonides wöi
Tema Briti Majesteedi protektsiooni wõi kontrolli
alla kunluwates kohtades.

Kumbki lepinguosalistest wõib, kaksteist kuud

teisele ette teatades, käesolewat kokkulepet lõpe-
tada kas üldiselt wõi üksikult mõne alljärgnewa
Tema Briti Majesteedi Tominiooni suhtes, nagu
Kanada Dominioon, Austraalia Ühisriik, Uue-

Meremaa Dominioon, Lõuna-Aafrika Unioon, Iiri
Waba Riik, Newfoundland ja Tema Majesteedi
India keiserriik.

Juhtumisel, kui kokkulepe lõpetatakse mõne nii-

suguse Tema Briti Majesteedi Dominioonide osa
suhtes, kaotab kokkulepe makswuse nende Briti
laewade kohta, mis seal registreeritud.

Selle tõenduseks on allakirjutajad käesolewa

kokkuleppe alla kirjutanud ja selle oma Pitseritega
warustanud.

Tehtud kabes eksemplaris Londonis, 21. junnil
1926.

Oskar Kallas.

Austen Chamberlain.

Wabariigi Walitsuse poolt 18. augustil 1926 a. tehtud

Otsus Eesti-Briti wahelise laewamõõtkirjade wastastikuse tunnustamise kokkuleppe kinnitamise kohta.

Nr. 66 „Riigi Teataja" 843
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Nr. 2786/18/59. Wälisamet, S. W. 1.

24. juunil 1926.

Härra Minister,

Kokkuleppe asjus, mis tänasel päewal alla kir-

jutatakse Briti ja Eesti Walitsuse wolitusel kauba-
laewade tönnaashi mõõtmise kohta, soowiu ma ära

märkida seda asjaolu, et see kokkulepe on sõlmitud
Tema Majesteedi omawalitsusega Dominioonide
ja India nõusolekul.

2. Mul on au juure lisada, et selle kokkuleppe
eeskirju ei tule lugeda maksmaks Jraki kohta, kuni
ei ole saadetud teadaannet Jraki Walitsuse soowi
kohta kokkulepet ka seal maksmaks lugeda.

Mul on au olla,
kõige sügawama lugupidamisega,

härra Minister,

Teie alandlik Teener,

Austen Chamberlain.

Härra Oskar Kallas,
jne.

Eesti Saatkond. London, 24. juunil 1926.

Ref. 163 — K/72.

Teie Ekstsellents,

Mul on au kinnitada Teie tänase knupäewaga
märgitud noodi kättesaamist, millega mulle teata-

site oma soowi ära märkida asjaolu, et kokkulepe,
mis tänasel päewal alla kirjutatakse Eesti ja Briti

Walitsuse poolt kaubalaewade tönnaashi mõõtmise
kohta, on sõlmitud Tema Majesteedi omawalitsu-
sega Dominioonide ja India nõusolekul.

2. Tuleb lugeda kokkulepituks, et selle kokku-

leppe eeskirjad ei Pea makswad olema Jraki kohta,
kuni ei ole saadetud teadaannet Jraki Walitsuse
soowi kohta kokkulepet seal maksmaks lugeda.

Mul on au olla,

kõige sügawama lugupidamisega,
härra Minister,

Teie alandlik Teener,

O. Kalla s.

Eesti Minister.

Tema Ekstsellents
Wäga Auwääriline Austen Chamberlain,

Välisasjade Riigisekretär, Wälisamet.

No. N 2786/18/59. Foreign Office, S. W. 1.

24th June 1926.

Sir,
With reference to the agreement which

is being signed this day on behalf of the
British and Estonian Governments in regard
to the measurement of tonnage of merchant
ships, I desire to place on record the fact
that this agreement is made with the con-

sent of His Majesty’s Self-Governing Do-
minions and India.

2. I have the honour to add that it

would be understood that the stipulations of
the agreement shall not be applicable to

Irak unless notice shall have been given of
the desire of the Irak Government that they
shall be so applicable.

I have the honour to be,
with the highest consideration,

Sir,

Your obedient Servant,

Austen Chamberlain.

Monsieur Oskar Kallas,
etc.

%
>

Ref. 163 F/72. London, June 24th, 1926.

Your Excellency,

I have the honour to acknowledge the

receipt of your note of to-day’s date inform-

ing me of your desire to place on record
the fact that the Agreement which is being
signed this day on behalf of the Estonian

and British Governments in regard do the
measurement of tonnage of merchant ships
is made with the consent of His Majesty’s
Self-Governing Dominions and India.

2. It would be understood that the sti-

pulations of the Agreement shall not be app-
licable to Irak unless notice shall have been

given of the desire of the Irak Government
that they shall be so applicable.

I have the honour to be,
with the highest consideration,

Your Excellency’s

Most obedient Servant,
0. Kallas.

Estonian Minister.

His Excellency The Right Hon.
Sir J. Austen Chamberlain, K. G.,

Secretary of State for Foreign Affairs,
Foreign Office.
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Määrusega 29. dets. 1924 a. («Riigi Teataja"
nr. 150 — 1924 a.) maksma pandud kuldfrangi
kurss (1 k.-fr. —

75 Emk.) jäetakse maksmaks ka

1926 a. septembrikuu peale.

27. aug. 1926 a. Nr. 235.

Rahaminister Leo Sepp.

Antud Wabariigi Walitsuse Poolt 4. nowembrik
1925 a. wastu wõetud politseiasutuste kujunda-
mise määruse („R. T." nr. 177/178 — 1926 a.)

Z 78 põhjal.

1. Kõigil kriminaal- ja poliitilise politsei amet-

nikkudel, wälja arwatud kantseleiametnikud, orr

õigus saada tasuta sõit igasugustel raudteede wa-

litsuse korraldusel liikuwail raudtee rongidel ja
weduritel ning laewasõiduameti korraldusel ühen-
dust pidawail weesõidu abinõudel.

2. Z 1 nimetatud raudteedel ja ka laewadel

sõiduks kriminaal- ja poliitilise politsei amet-

nikkudele antakse teedeministeeriumi Poolt sisemi-
nisteeriumi nõudmisel priisõidupiletid. Pilet an-

takse wälja ühe aasta peale ja temas tähendatakse
ära ametniku nimi ja teenistus, ning warusta-

takse ametniku päewapildiga. Pilet on maksew
sõiduks kõikides klassides ja ka üksikute wedurite

Peal ja sõitja on kohustatud seda rongi rewideeri-

jale ette näitama.
3. Teenistusest lahkunud ametnikkude sõidu-

piletid saadetakse siseministeeriumi politseiosa-
konna kaudu teedeministeeriumile.

Siseminister H. Laretei.

Teedeminister A. Kerem.

Tähtaegadeks riigistatud Aruküla mõisa kesk-
koha (krundid nr.nr. 16—30, 32, 35, 39, 40, 43,
56 —77 ja 79) kasutajaist nõutawa osa 1925 a.

ja osa 1926 a. seni tasumata kinniswarade

maksu õiendamiseks määratakse 31. okt. 1925 a.

asemel 30. september 1926 a. ja 30 apr. 1926 a.

asemel 30. oktoober 1926 a.

Tallinnas, 20. augustil 1926 a.

Rahaministri eest J. S u i j a.

Otsekoheste maksude peawalitsuse
juhataja E. W ilk e n.

Teedeministeeriumi määrus prstwedude kohta
raudteedel („R. T." nr. 17 — 1923 a.) § 10 täien-

datakse punkt k-ga järgmise sisuga:
(Antud alewiseaduse § 62 põhjal.)

Elwa alewiwolikogu poolt 4. okt., 6. dets.
1923 a. ja 6. mail 1924 a. wastu wõetud sund-
määruse turupidamise korra kohta Elwa alewis
(,,N. T." nr. 108 — 1924 a.) Z 3 muudetakse järg-
miselt:

§ 3. Igasugune kauplemine, toiduainete müü-

mine wankritelt ja nende ostmine teedel, tänawa-

tel, sissesõiduhoowides, peatuskohtades ja mujal
platsidel Elwa alewi administratiiw piirkonnas,
wälja arwatud alewiwolikogu poolt selleks määra-

tud turuplatsil, on igal ajal keelatud.

Alewiwanem P. Ereline.

Sekretär A. P ä s m e l.

„Wälisriikide raudteelasteele ja nende perekonna
liikmetele wastastikusel kokkuleppel."

§ 17 p. 2 täiendatakse järgmiste ametnimetus-

tega:
„tehnilise liikumise korraldajatele, kaubakontori

juhataja abidele, kaubahoowi ülewaatajatele, wa-

nematele telegrafistidele ja II järgu arweametnik-
kudele."

Käesolew määrus hakkab maksma 1. septemb-
rist 1926 a.

Teedeminister A. Kerem.

Kantselei juhataja A. Oja.

Juhtnöörid kriminaal- ja poliitilise politsei ametnikkude tasutasõidu kohtariigi raudteedel ja

laewadel.

Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude wõtmisel.

Määrus Rae wallas (Harjumaal) asuwate riigistatud maade kasutajailt nõutawa 2/3 osa 1925a. ja

1/3 osa 1926 a. kinniswarade maksu õiendamise
tähtaegade pikendamise asjus.

Elwa alewiwolikogu poolt 10. augustil1926a. wastuwõetud

Sundmäärus Elwa alewi turupidamise korra sundmääruse muutmise kohta.

Määrus priiwedude määruse täiendamise kohta.
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Alus: Alewisead. § 123, Z 126 ja alewisead. muutmise ja täiend, sead. 12. apr. 1920 a. („R. T."

nr. 61/62 — 1920 a.), 31. dets. 1920 a. („R. T." nr. 3 — 1921 a.) ja 20. junnist 1924 a. („R. T."
nr. 83/84 — 1924 a.).

Wiiwitusraha
U Ataksu maksu täht- Maksu tasumise

Maksude nimetus suurus ajaks mitte-

mk. maksmise tahtaeg 1926 a.

A korral

1. Reklaamide ja kuulutuste maks:

a) igasuguse hariliku ärisildi ehk maali pealt,
mis kaupluste ja ettewõtete reklaami otstar-

beks wälja pandud, nende suuruse kohaselt
ruutmeetri pealt 50 kuus 1. mai

b) Pidude ja etenduste kuulutuste pealt, seltsi-
delt ühekordse kuulutuse komplekti eest . . .

200 — ' .

ä) pidude ja etenduste kuulutuste pealt, era-

ettewõtetelt ja isikutelt ühekordse kuulutuse Enne kuulutuste

komplekti eest 500 — ülespanemist

s) äriliste kuulutuste Pealt, ühekordse kuulu-

tuse komplekti eest 200 —

2. Weoä rimaks:

weo ja sõidu tarwis Peetawate hobuste pealt,
iga hobuse eest aastas 150 2A kuus 1- mai

3. Jalgrat t a m a k s:

jalgrataste pealt, iga ratta eest aastas
....

200 2Ai kuris Ratta registree-
§ rimise juures

4. Koertemaks:

koerte pealt, iga koera eest aastas, wälja arwa-

tud 29. sept. 1917 a. linnasead. § 96 pt. 1 —5

ette nähtud koerad IM 2A kuus 1. mai

5. Maks sõiduriistade pealt:

a) wedruwankri pealt 500 l

b) pikkwankri ja kaherattaga kaariku pealt . .
300 kuus 1. mai

ä) saani pealt :
. . . .

200

6. Maks weo- ja kandekaup l e j a t e l t:

kandekauplejatelt päewa ehk päewa eest,
wälja arwatud laadaajad, igalt müüjalt:

a) riide- ja pudukaubaga 75 — ) Kauplemise aja

d) saia- ja kalakaubaga 25 — I algul

7. Autode ja mootorrataste maks:

a) mootorrataste hobusejõu pealt 500 l

. c. - -

kuus 1. mai
b) autode hobusetõu pealt 250

Antsla alewiwolikogu poolt 21. oktoobril 1925 a. wastu wõetud

Antsla alewimaksumäärad 1926 a.
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L Wiiwitusraha
Ü

,

maksu täht- Maksu tasumise
Maksude nimetus suurus maks mitte-

-Li, mk. maksmise tahtaeg 1926 a.

-8 korral
rr?

8. Laad a m aks:

и) müüdawa hobuse pealt üle 10.000 mk. . . .
100

d) müüdawa hobuse pealt alla 10.000 mk. . .
50

ci) müüdawa sarwlooma pealt 50

s) iga koorma ehk weoriista pealt, millest ehk
mille kõrwal kaupa müüakse (wäärtuse järgi) 10—50

к) korwist ehk käepealt müüjalt 5—10

Z) laua ehk maasolerva kasti ehk korwi pealt . 25—50

ü) kauplustelt nlüügikoha- jookswa sülla pealt .
150

.

j) laadalõbustustelt (palagaanidelt) iga tarwita-

tau>a ruutsülla pealt 100

9. Isi kumaks:

a) meesterahwastelt:

1) igalt isikumaksu maksjalt I liigi järele . 1500

2) „ „ „ II „ „
. 1000

3) „ „ „
III ,, „

. 800
poolel

4) „ „ „
IV „ „ .

600 1. mai

5) „ „
x

„
V

„ „ .
300

d) naisterahwastelt: kuus

1) igalt isikumaksu maksjalt I liigi järele . 625

2) „ „ „
II

„ „
. 5M II poolel

3) III 400 1. oktoobr.

4) „ „
IV

„ „
.

300

5) „ „ „
V

„ „
. 125

M ärku s. Isikumaksu maksjad jagab
liikidesse alewimalitsus maksukohuslaste

sissetulekute järele.

Alewiwanem Juurikas.
Sekretär (allkiri).

Põllutööministeeriumis:
Riikliku maatagawara loomiseks wõõraudatud

maade eest tasumaksmise peakomisjoni: esimeheks
— Tallinna-Haapsalu rahukogu esimees H.
Wahtramäe, liikmeteks — kohtuministee-
riumist kodifikatsiooniosakonna juhataja J. Rein -

h o l d, põllutööministeeriumist maakorralduse pea-

walitsuse juhataja T. Sinberg ja rahaministee-
riumist kinniswarade hindamise ameti juhataja
Tiitso, arwates 21. juulist 1926 a.

Teedeministeeriumis:

Meriasjanduse peawalitsuse juhataja kohuste
täitja insener Eduard Awik — meriasjanduse
peawalitsuse juhatajaks, arwates 15. juulist 1926 a.

Välisministeeriumis:

Riia Eesti saatkonna I sekretär Hans Oider -

m ann — cliar§6 ä'akkaire8'iks' Leedusse, arwa-

tes 1. augustist 1926 a.

III.

Nimetused.
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Wastutaw toimetaja J. Reinhold. Kirj. o.-ü. „Täht" trükk. Tallinnas. Wäljaandja Kohtuministeerium.

27. juunil 1926 a. Elwa raudteejaamas „Elwa

maksal" nimeline.

26. juunil 1926 a. Wõrumaal, Haabsaare posti -

agentuuris «Haabsaare" nimeline.
29. juunil 1926 a. Ülemiste raudteejaamas

«Ülemiste Maksal" nimeline.
1. juulil 1926 a. Harjumaal, Tuhala walla-

majas «Tuhala" nimeline.
1. juulil 1926 a. Harjumaal, Rawila walla -

majas «Rawila" nimeline.

1. juulil' 1926 a. Wõrumaal, Urwaste walla-

majas «Urwaste" nimeline.
1. juulil 1926 a. Wõrumaal, Loosi wallamajas

«Ortoma" nimeline.
1. juulil 1926 a. Wõrumaal, Sänna posti-

agentuuris «Sänna" nimeline.

1. juulil 1926 a. Tartumaal, Meeri wallama-

jas «Meeri" nimeline.
1. juulil 1926 a. Pärnumaal, Sauga walla-

mams «Sauga" nimeline.
1. juulil 1926 a. Wirumaal, Salla wallama-

jas „Salla" nimeline.
1. juulil 1926 a. Wiljandimaal, Holstre walla-

majas «Holstre" nimeline.
1. .juulil 1926 a. Läänemaal, Kirbla walla-

majas «Kirbla" nimeline.
1. juulil 1926 a. Läänemaal, Meltsa wallama-

jas «Meltsa" nimeline.
1. juulil 1926 a. Tartumaal, Kasepüä walla-

majas «Kasepäü" nimeline.

1. juulil 1926 a. Wiljandimaal, Heimtali
wallamajas «Heimtali" nimeline.

1. juulil 1926 a. Harjumaal, Rapla wallas,
Kodila koolimajas «Kodila" nimeline.

1. juulil 1926 a. Kohila raudteejaamas «Ko-
hila Maksal" nimeline.

Kõnepunktid on ühendatud:
Tallinn-waksal, Tallinna-

Wäike ja Ülemiste Maksal Tallinna keskjaamaga.
Kärkna Maksal Tartu
Haabsaare, Urwaste.

. .
Antsla

„

Tuhala, Rawila
....Kose „

Ortoma Wastseliina
Sänna Rõuge
Meeri Nõo

Sauga Pärnu
Salla Rakke

Holstre Paistu
Meltsa Lihula
Kirbla

. Kasari „

Kasepäü Mustwee
Heimtali Wiljandi
Kodila Rapla „

Kohila maksal Kohila „

Elwa waksal Elwa

Awalikkude telefoni kõnepunktide nimekirjast
kustutatakse maha, kui tegelikult mitte awatud,
Särewere wallamaja kõnepunkt, mis wälja kuulu-

tatud ühendatuks Türi keskjaamaga.

Siseministeeriumis:
Poliitilise politsei assistent Aleksander Gut-

m a n n määratakse Tallinna 5. jaoskonna politsei-
komissari kohuste täitjaks, arwates 20. juulist
1926 a.

Lääne-Saare kriminaal-abikomissariaadi agent
August Loode määratakse assistendiks sealsamas,
arwates 1. augustist 1926 a.

Riigikontrollis:
Riigiasutuste töökoondamise seaduse („R. T."

nr.. 15/16 — 1925 a. ja nr. 30 — 1926 a.) § lp. n

alusel wabastaiakse ametist riigikontrollnõukogu
5. augusti s. a. otsusega, kohti wakantseks jättes,
arwates 1. septembrist 1926 a. järgmised amet-

nikud:
rahaosakonnas — rewident Richard- Karo-

l i n, rewidendi abi Heinrich Wõites, rewidendi

abi k. t. Otto Eiland;
üldosakonnas — arweämetnik Hilda Rose;
tsiwiilosakonnas — registraator Gustaw

Pork;
teedeosakonnas — registraator Linda Laane.

Teedeministeeriumis:

Riigiasutuste töökoondamise seaduse Põhjal
(,,R. T." nr. 15/16 — 1925 a. ja nr. 30 — 1926 a.)
wabastatakse ametist Wabariigi Walitsuse otsusega
18. augustist 1926 a., jättes koha wakantseks, riigi
raudteewalitsuse arweosakonna kassawaht Hans
R e m m e l, arwates 16. augustist 1926 a.

teatab, et 17. augustil
1926 a. wahetati Riias ratifikatsiooni kirjad Eesti

ja Läti wahelise kalakaitse ja kalaasjanduse korral-

damise konwentsiooni kohta, mis alla kirjutatud
28. oktoobril 1925 a. ja Riigikogu poolt kinnitatud

25. märtsil 1926 a. (Seadus nr. 75, «Riigi Tea-

taja" nr. 37 — 24. aprillist 1926 a.). Lepingu
artikkel 8 järele astub see jõusse ratifikatsiooni kir-

jade wahetamise päewast.
Tallinnas, 24. augustil 1926 a.

Wälisministri abi Tofer.

On awatud alljärgnewad telefoni asutused:
Telefoni keskjaamad:

28. juunil 1926 a. Wirumaal, Kohtla-Järwe
postkontoris.

Telefoni kõnepunktid:
21. juunil 1926 a. Tallinnas, Balti raudtee-

jaamas «Tallinna-waksal" nimeline.
21. juunil 1926 a. Tallinnas, Tallinn-Wäike

raudteejaamas «Tallinn-Wäike" nimeline.
22. juunil 1926 a. Kärkna raudteejaamas

«Kärkna waksal" nimeline.

Ametist wabastused.

Wälisministeeriumi teadaanne.

Posti peawalitsuse teadaanded.
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